

Committente : CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Lavori : SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO ARBOREO IN FREGIO ALLE STRADE DI COMPETENZA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA 2022 2023

Impresa : RTI costituendo tra VERDIMPIANTI SRL (Mandataria) con sede legale in VIA ROMA 89 VILLANOVA DEL GHEBBO (RO) C.F/P.IVA 01466480298 e GREEN SERVICE DI RAMPAZZO MARTA (mandante) con sede legale VIA PROVINCIALE 2 PIOVE DI SACCO (PD) C.F/P.IVARMPMRT78T44G693V

S.A.L. N.2 CORRISPONDENTE AL FINALE

DEI LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 20.02.24

Contratto di Appalto in data
registrato a N.

N.

Importo del progetto:	282.879,00	Data della consegna:	13/03/23
Importo contrattuale lavori principali:		Data inizio lavori:	13/03/23
lordo:	214.450,00		
Ribasso del -19,64 % su 214.450,00:	-42.117,98	Giorni di lavoro:	300
Netto:	172.332,02	Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori:	07/01/24
Importo oneri sicurezza:	7.500,00	I lavori rimasero sospesi o prorogati per giorni:	44
		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è:	20/02/24
Importo totale netto appalto:	179.832,02	Data ultimazione lavori:	
Fondo a disposizione dell'amministratore:		Giorni impiegati in più:	
Imposta sul valore aggiunto, eventuali altre imposte e ...	39.563,04	Giorni impiegati in meno:	
Maggiori lavori imprevidi	6.838,58		
Spese tecniche di progettazione, direzione lavori, assi...	3.551,20		
Spese tecniche di progettazione, direzione lavori, assi...	887,80		
Lavori messa in sicurezza Green Service	19.327,36		
Totali impegnati	70.167,98		
Somma complessiva impegnata:	250.000,00		

Venezia - Mestre,, 28.02.2024

Direttore dei lavori
Ing. Andrea Vignaduzzo

02921 - Duplicato di Servizio di MANUTENZIONE del Patrimonio Arboreo in fregio alle strade di competenza della CmVe 2022 2023

N.O.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	Importo netto
		LAVORI A MISURA				
1	1.1	<p>Abbattimento di alberature, in fregio alle strade Provinciali, pericolose o deperienti, compresa la raccolta e successiva distruzione della segatura e dei frammenti di corteccia. Comprensivo dell'utilizzo di mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica.</p> <p>Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice.</p> <p>alberature con altezza fino a 7 m</p>	cad 1,000	55,00	55,00	
2	1.3	<p>Abbattimento di alberature, in fregio alle strade Provinciali, pericolose o deperienti, compresa la raccolta e successiva distruzione della segatura e dei frammenti di corteccia. Comprensivo dell'utilizzo di mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica.</p> <p>Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice.</p> <p>alberature con altezza tra 18 m a 26 m</p>	cad 28,000	220,00	6.160,00	
3	1.4	<p>Abbattimento di alberature, in fregio alle strade Provinciali, pericolose o deperienti, compresa la raccolta e successiva distruzione della segatura e dei frammenti di corteccia. Comprensivo dell'utilizzo di mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica.</p> <p>Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice.</p> <p>alberature con altezza oltre 26 m</p>	cad 2,000	275,00	550,00	
4	1.5	<p>Abbattimento di alberature, in fregio alle strade Provinciali, pericolose o deperienti, compresa la raccolta e successiva distruzione della segatura e dei frammenti di corteccia. Comprensivo dell'utilizzo di mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica.</p> <p>Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice.</p> <p>Sovraprezzo in caso di platano, di qualsiasi altezza, affetti da cancro colorato, comprensiva di raccolta ed il trasporto del legname in discariche autorizzate o in depositi di proprietà, comunque custoditi dalla ditta appaltatrice, e l'adozione di tutti gli accorgimenti previsti dalla normativa vigente in materia di lotta obbligatoria contro il cancro colorato</p>	cad 2,000	39,60	79,20	
				A riportare	6.844,20	

02921 - Duplicato di Servizio di MANUTENZIONE del Patrimonio Arboreo in fregio alle strade di competenza della CmVe 2022 2023

N.O.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	Importo netto
				riporto	6.844,20	
5	2	Innalzamento del impalco delle alberature stradali consistente nel taglio ed asportazione di tutti i rami crescenti lungo il fusto fino ad una altezza di m. 7,00- dal piano di calpestio, compresa la raccolta e il trasporto a rifiuto dei rami stessi, della segatura e dei frammenti di corteccia, la disinfezione degli strumenti da taglio e dei tagli stessi, secondo le modalità previste dalla vigente normativa in materia di lotta obbligatoria contro il cancro colorato del platano. Comprensivo dell'utilizzo dei mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica. Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice	cad	2.512,000	55,00	138.160,00
6	3.2	Potatura e riequilibratura secondo le specifiche del Capitolato speciale d'Appalto compresa la raccolta e trasporto del legname presso il cantiere della Ditta, la raccolta e successiva distruzione della segatura e dei frammenti di corteccia, l'esecuzione di tutti gli accorgimenti fitosanitari previsti dalla normativa vigente in materia di lotta obbligatoria contro il cancro colorato. Comprensivo dell'utilizzo dei mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica. Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice alberature con altezza tra 18 m a 26 m	cad	82,000	236,50	19.393,00
7	3.3	Potatura e riequilibratura secondo le specifiche del Capitolato speciale d'Appalto compresa la raccolta e trasporto del legname presso il cantiere della Ditta, la raccolta e successiva distruzione della segatura e dei frammenti di corteccia, l'esecuzione di tutti gli accorgimenti fitosanitari previsti dalla normativa vigente in materia di lotta obbligatoria contro il cancro colorato. Comprensivo dell'utilizzo dei mezzi (piattaforma o cestello, autocarro), attrezzatura idonee raccolta e dell'eventuale trasporto e smaltimento in discarica. Il materiale di risulta rimane di proprietà della ditta Appaltatrice alberature con altezza oltre 26 m	cad	181,000	275,00	49.775,00
8	6	Lievo di ceppaie di qualsiasi dimensione, mediante impiego di particolari attrezzature che consentano la completa asportazione				
				A riportare	214.172,20	

02921 - Duplicato di Servizio di MANUTENZIONE del Patrimonio Arboreo in fregio alle strade di competenza della CmVe 2022 2023

N.O.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	Importo netto
				riporto	214.172,20	
		(tritatura e/o carotatura) delle stesche dalle banchine stradali, compreso il trasporto a rifiuto delle ceppaie, la ricostruzione delle banchine e scarpate stradali con materiali idonei, la disinfezione (in caso di platani) ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. e dell'avvenuto inserimento dell'intervento nel software di gestione in dotazione della Città metropolitana eseguito.				
		(Euro sessanta/00				
		cad	2,000	71,50	143,00	
9	8	Oneri per la sicurezza				
		a corpo	1,000	5.571,81	5.571,81	
10	9	Nuova Immissione				
		a corpo	1,000	1.928,19	1.928,19	
		Sommano i lavori a misura			221.815,20	
		Totale Lavori (Misura+Corpo)			221.815,20	
		Compresi oneri per la sicurezza aggiuntivi			7.500,00	
		Totale lavori al netto degli oneri			214.315,20	
		Ribasso del -19,64 % su 214.315,20			-42.091,51	
		Totale Lavori al netto del Rib./Aum.			172.223,69	172.223,69
		Oneri della sicurezza aggiuntivi			7.500,00	7.500,00
		Resta l'importo totale netto dei lavori			179.723,69	179.723,69

Venezia - Mestre,, 28.02.2024

Direttore dei lavori

Ing. Andrea Vignaduzzo